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I ZHVILLIMI PER KOMPLEKSIN TURISTIK “IONIAN OLEA”, DHERMI, BASHKIA HIMARE
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES

SHK. 1: 500

S= 1100 m*

Vértetim Hipotekor
Nr.115, daté.09.03,2018
Zona Kadastrale 1481
Vértetim Hipotekor
Nr.118, datg.09.03.2016
Zona Kadastrale 1481

$= 12000 m?

Vértetim Hipotekor

Nr.122, dat8.15.03.2016
Zona Kadasltrale 1481-1739
Vértetim Hipotekor

Nr.123, dats.15.03.2016
Zona Kadastrale 1481-1739

s=gs00m® "

Vértetim Hipojekor
Nr.107, daté.02.03.2016
Zona Kadastrale 1481
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000

HARTA TOPOGRAFIKE

SHK. 1:2000

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 31800m’

Sipérfaqe e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 31800m’

Sipérfage e truallit e z&n& nga struktura (gjurma): 5964.2m”

Sipérfage e pérgjithshme ¢ ndértimit neto: 12975.14 m’

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 18.75%

Koeficenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapésira publike: 71.25%
Intensiteti i ndértimit: 0.4

Lart&sia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit:

villa h=6.55m, apartament h=9.65m

Numri 1 kateve mbi toké: villa 2-kat dhe apartament 3-kat

Numri i kateve nén toké: -

Gjaté zbatimit t& projektit mund t& keté ndryshim ne sipérfaqe totale t€ ndértimit

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale:

Vértetim Hipotekor Nr.122, daté.15.03.2016, Zona Kadastrale 1481-1739
Vértetim Hipotekor Nr.123, daté.15.03.2016, Zona Kadastrale 1481-1739
Vértetim Hipotekor Nr.107, daté.02.03.2016, Zona Kadastrale 1481
Vértetim Hipotekor Nr.115, daté.09.03.2016, Zona Kadastrale 1481
Vértetim Hipotekor Nr.116, daté.09.03.2016, Zona Kadastrale 1481

Kufizimet:

Vert: Stefo Buo

Jug: Anton Bifsha

Lindje: Rruga né studim

Peréndim: Deti

Distancat nga kufiri 1 pronés: 3m

Distancat nga aksi 1 rrugés: max 7.90m, min 3.70m

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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ZEVENDES KRYETARE

Znj. Eglantina Gjermeni

Miratuar me Vendim té KKT Nr.11, Daté 07/06/2016

LEJE ZHVILLIMI PER KOMPLEKSIN TURISTIK
“JONIAN OLEA”, DHERMI, BASHKIA HIMARE

EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes sé strukturés s¢ kompleksit turistik
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